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Startliste der Bayerischen Meisterschaft 2014 / 2015 
Spielklasse U16 

 

1 Franken Maurice SVWB Germerswang VI 
2 Förg Gregor SC Deining III 
3 Butz Patrick EV Mitterfels I 
4 Grabmayer  Maximilian SV Schechen II 
5 Hiller Tobias SC Hagenhill III 
6 Keinz Korbinian SSV Rossbach/Wald VI 
7 Purucker Jannik VER Selb V 
8 Menacher Marcel EC Oberhausen I 
9 Prodöhl Maximilian TSV Fridolfing II 

10 Reschberger Kilian EC Lampoding II 
11 Rückerl Tobias SC Schwindkirchen III 
12 Seidl Moritz SSV Roßbach/Wald VI 
13 Simon Bastian SVWB Germerswang VI 
14 Späth Michael FC Altrandsberg I 
15 Späth Alexander FC Altrandsberg I 
16 Todt Fabian DJK Reichenbach VI 
17 Trunczik Jonas SC Schwindkirchen III 
18 Wechselberger Bernhard SV Schechen II 
19 Zehetmayer  Josef SV Schechen II 
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Startliste der Bayerischen Meisterschaft 2014 / 2015 
Spielklasse U19 

 

1 Anzinger Alexander EC Ebing II 
2 Auburger Max SSV Roßbach/Wald VI 
3 Fichtl Sebastian SSV Roßbach/Wald VI 
4 Franken Maurice SVWB Germerswang IV 
5 Heidacher  Konstantin Hachinger Stockschützen III 
6 Hinterstoißer Stefan EC Feldkirchen II 
7 Kronschnabel Johannes SSV Nöham II 
8 Loy Marko ESC Neubäu VI 
9 Meindl Thomas FC Altrandsberg I 

10 Niefanger Christian SSV Schorndorf VI 
11 Obermayer Christian SVST Erasmus II 
12 Petz Mathias SV Hagenhill III 
13 Späth Michael FC Altrandsberg I 
14 Steffan Nicolai SVWB Germerswang IV 
15 Zeike Mirco ESC Geisenhausen I 
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Startliste der Bayerischen Meisterschaft 2014 / 2015 
Spielklasse U23 

 

1 Angermaier Joseph EC Bad Feilnbach II 
2 Auburger Max SSV Roßbach/Wald VI 
3 Bergwinkel Franz SSC Pfeffenhausen I 
4 Fichtl  Sebastian SSV Roßbach/Wald VI 
5 Fink Michael SSC Pfeffenhausen I 
6 Gregori Markus SSV Roßbach/Wald VI 
7 Haid Florian ESV Wörthsee IV 
8 Häusler Thomas EC Welchenberg I 
9 Kellerbauer Stephan SV Oberbergkirchen II 

10 Kohlmann Thomas SV Stauf VI 
11 Ludwig Nico  SG Franken Sennfeld V 
12 Meindl Thomas FC Altrandsberg I 
13 Schätzl Markus SV Oberbergkirchen II 
14 Steffan Nicolai SVWB Germerswang IV 
15 Unterholzner Christian EC Freilassing-Hofham II 
16 Weber Andreas EC Freilassing-Hofham II 
17 Wieser Marco SVWB Germerswang IV 

                18    Hörger             Leonhard      ETC Siegertsbrunn               III 
                19    Heidacher      Konstantin           Hachinger Stockschützen        III 
                20   Remmersberger    Fab.        Hachinger Stockschützen        III  
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Startliste der Bayerischen Meisterschaft 2014 / 2015 
Spielklasse Ü50 

 

1 Ebner Franz EV Poschetsried I 
2 Härtl Norbert TSV Friedenfels VI 
3 Huber Ludwig ESV Mitterfels II 
4 List Herrmann EV Arnstorf II 
5 Obermaier Georg SUSt. Erasmus II 
6 Riebling Klaus SSCGW Maxhütte VI 
7 Röhrl  Gottfried TSV Großberg VI 
8 Schild Franz Xaver EC Fridolfing II 
9 Schild Alois EC Fridolfing II 

10 Schmid Karl EC Eintracht Aufham II 
11 Zitzelsberger Michael EV Fischerdorf I 

                12    Wollinger                      Hugo                               EC Reckenberg                                  I 
 
Startzeiten gemäß Ausschreibung 
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Startliste der Bayerischen Meisterschaft 2014 / 2015 
Spielklasse Ü40 

 

1 Bauer Andy Hachinger Stockschützen III 
2 Bayer Detlev SVWB Germerswang IV 
3 Butz Karl-Heinz SV Pilgramsberg I 
4 Engelbrecht Christian SV Oberbergkirchen II 
5 Unterreiter Adolf TVS Engelsberg II 
6 Keck Johann SV Unterneukirchen II 
7 Kiermeier Johann SC Rimbach I 
8 Kölbl Günter EV Poschetsried I 
9 Loy Martin ESC Neubäu VI 

10 Ludwig Guido SG Franken-Sennfeld V 
11 Reschberger Klaus EC Lampoding II 
12 Schweiger Bernd ESV Hart II 
13 Simon Peter SVWB Germerswang IV 
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Startliste der Bayerischen Meisterschaft 2014 / 2015 
Spielklasse Herren Gruppe B 

 

1 Bauer Andy Hachinger Stockschützen III 
2 Bergwinkel Franz SSC Pfeffenhausen I 
3 Butz Karl-Heinz SV Pilgramsberg I 
4 Schwimmbeck Robert SC Rimbach I 
5 Schätzl Markus SV Oberbergkirchen II 
6 List Herrmann EV Arnstorf II 
7 Haid Florian ESV Wörthsee IV 
8 Kalteis Elmar SC Rimbach I 
9 Keck Hans SV Unterneukirchen II 

10 Kohlmann Michael SV Stauf VI 
11 Kohlmann Thomas SV Stauf VI 
12 Kölbl Günther EV Poschetsried I 
13 Lackner Uwe EAS Wettelsheim V 
14 Prinz Florian TSV Taufkirchen II 
15 Remmersberger Fabian Hachinger Stockschützen III 
16 Reschberger Klaus EC Lampoding II 
17 Schamberger Florian AS Griesbeckerzell IV 
18 Simon Peter SVWB Germerswang IV 
19 Speath Michael EC Pilsting I 
20 Wieser Marco SVWB Germerswang IV 
21 Winkler Matthias EC Gunzenhausen V  
22 Wittmann Florian SV Pocking I 
23 Ziegldrum Sebastian SC Oberhummel III 
24 Zitzelsberger Michael EV Fischerdorf I 
25 Schamberger Christian AS Griesbeckerzell IV 
26 Fink Michael SSC Pfeffenhausen II 

              27    List                              Herrmann                   EV. Arnstorf                                  II 
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Startliste der Bayerischen Meisterschaft 2014 / 2015 
Spielklasse Herren Gruppe A 

 

1 Ebner Franz EV Poschetsried I 
2 Englbrecht Christian SV Oberbergkirchen II 
3 Fischer Andreas SV Pilgramsberg I 
4 Gottinger Georg TSV Taufkirchen  II 
5 Gregori Markus SSV Roßbach/Wald  VI 
6 Kellerbauer Stefan SV Oberbergkirchen II 
7 Kiermeier Johann SC Rimbach I 
8 Liebl Roland SV Oberbergkirchen II 
9 Ludwig Nico SV Franken Sennfeld V  

10 Reichenberger Stefan ESV Mitterskirchen II 
11 Rottmoser Peter SV Schechen II 
12 Englmeier Thomas SV Oberbergkirchen II 
13 Ulreich Daniel SSV Wildpoldsried IV 
14 Unterholzner Christian EC Freilassing Hofham II 
15 Weber Andreas EC Freilassing Hofham II 

 
       Plus 10 Aufsteiger aus der Herren Gruppe B 
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Startliste der Bayerischen Meisterschaft 2014 / 2015 
Spielklasse Damen Ü19 

 

1 Eder Sabrina ESV Wörthsee IV 
2 Emmberger Margit FC Zandt VI 
3 Emmberger Susanne FC Zandt VI 
4 Fink Monika SSC Pfeffenhausen I 
5 Gründl Bettina TUS Englsberg II 
6 Herrgot Lisa EC Freilassing Hofham II 
7 Obermaier Johanna TSV Fridolfing II 
8 Reschberger Barbara EC Lampoding II 
9 Wagner Birgit ESV Mitterskirchen II 

10 Loy Elisabeth ESC Neubäu VI 
         11    Reiter                         Elisabeth                    TSV Hartpenning                          III 
                12    Hiltwein                        Katharina                      Hachinger Stockschützen             III 
           13  Gottsmich     Linda       SV Hagenhill           III 
                14    Pfleger                           Julia                                 Hachinger Stockschützen             III 
   
 
 
                
 

 
Startliste der Bayerischen Meisterschaft 2014 / 2015 

Spielklasse Damen U19 
 

1 Eder Sabrina ESV Wörthsee IV 
2 Fink Monika SSC Pfeffenhausen I 
3 Gottsmich Linda SV Hagenhill III 
4 Hiltwein Katharina Hachinger Stockschützen III 
5 Leitner Annalena SV Unterneukirchen II 
6 Loy Eva ESC Neubäu VI 
7 Maier Johanna TSV Fridolfing II  
8 Pfleger Julia Hachinger Stockschützen III 
9 Reiter Elisabeth TSV Hartpenning III 

10 Wittwer Isabella EC Geisenhausen I 
11 Maier Anna Lena TSV Fridolfing II 
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